49

16

21

28

19

56

15

41

14

29

51

55

25

COPA EXTRA

RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 06

DUAS FASES

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ROBIN WOOD
GLASGOW VAN HET MERELSNEST / SILVESTRE / 10/04/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CANTANA BEERQQUIE
CANTONA / ADEL SILVER JOTER / 16/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

SALAMANDRA CHAP QUICKA
CHAPMAN ROUGE / QUICK STAR / 02/11/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / F

ALL-IN-BLUE DO LIBERTE (IA)
MR BLUE / QUAPRICE / 12/09/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

HANNA DA CABANA
CORIALL / QUIDAM DE REVEL / 03/03/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

LITTLE QUEEN RAM (IA)
CHESTER Z / QUINAR Z / 31/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

THINKAS DAY
././08/07/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / F

CS CRETA (IA)
CALATO / VOLTAIRE / 12/09/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

MIL E UMA NOITES
X/X/01/01/2010 / PURO SANGUE INGLES / CASTANHA / F

NO BREAK DAS UMBURANAS (IA)
NONSTOP / SOCRATE DE CHIVRE /11/01/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

MISSY PULLMAN
QUALITY / CARTHOES-B Z / 09/01/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CHAPLIN MN PULLMAN
CARTHOES-B Z / CORIALL / 12/02/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

QUEEN DAS UMBURANAS (IA)
LONDON / QUINAR Z / 20/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

CS XAUA (IA)
CONCORDE / ADEL PRINCE JOTER / 10/12/2006 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

SYMPATHY
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

1.30M

DATA: 24/07/2020 HORA: 11:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

RAFAEL RIBEIRO
MARCELLO AUGUSTO IAC / CHGV

EVERALDO DUARTE MENDES
LUCIENE TOQUE / CHGV

LUIGI ROSTAGNO
BIANCA DE SOUZA RODR / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
JULIO SHIGUERU ODA / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
FERNANDO LUIZ SCHETT / CHGV

CESAR ALMEIDA
ROBERT ANTONIOS MARI / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
./ CHSA

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
AGRO PECUARIA CAMPOS / CHSA

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
FLAVIA HELENA JUNQUE / CHSA

LUIZ AUGUSTO ICHASO
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
GABRIELA HORO GIL / CHSA

ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
PAULO NELSON REGNER// CHSA

LUIZ AUGUSTO ICHASO
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
JOAO VITOR MARCON E / CHSA

DANIELA MIRO DE CAMPOS
./ CONV

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

46.36

46.03

46.30

48.77

44.47

48.99

46.19

48.03

48.14

50.38

46.68

47.73

50.11

46.15

47.84

PROVA
Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 28.40
0.00 0 0 - 30.12
0.00 0 0 - 30.35
0.00 0 0 - 31.54
0.00 0 0 - 32.14
0.00 0 0 - 33.07
0.00 0 0 - 35.88
0.00 0 0 - 36.01
0.00 0 0 - 36.12
0.00 0 0 - 37.10
0.00 0 0 - 37.25
0.00 0 0 - 37.50
0.00 0 0 - 37.52
0.00 0 0 - 37.59
0.00 0 0 - 37.85

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 - 1°
0.00 0 - 2°
0.00 0 - 3°
0.00 0 - 4°
0.00 0 - 5°
0.00 0 - 6°
0.00 0 - 7°
0.00 0 - 8°
0.00 0 - 9°
0.00 0 - 10°
0.00 0 - 11°
0.00 0 - 12°
0.00 0 - 13°
0.00 0 - 14°
0.00 0 - 15°

CLASS PTS
PROVA PROVA

50.00

48.00

47.00

46.00

45.00

44.00

43.00

42.00

41.00

40.00

39.00

38.00

37.00

36.00

35.00



32

58

22

39

47

COPA EXTRA

RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 06

DUAS FASES

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

TENDENZ
CARETINO / CAPITOL | / 26/05/2003 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

ELANO MONTANA
CANTO / ESCUDO |/ 13/11/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

CASSIANO C JMEN I (TE)
CARBACAN JMEN / CORIOLANUS Z / 22/10/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

STACKFLETH
-/-/08/11/2010 / SELA BELGA / TORDILHA / M

HG) KENDAL (IA)
LARINO / CLINTON / 06/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

MIRA PULLMAN
CHILENO JMEN (IA) / CARETINO / 10/10/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

CASSIANO JMEN
CASSINI | / COLMAN / 23/03/2010 / HOLSTEINER / CASTANHA /
M

NISSIN GO
ULTIMO / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / 10/04/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

CHANISA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2007 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

CASILLERO JMEN
COMME IL FAUT / VOLTAIRE / 30/04/2014 / WESTFALEN /
CASTANHA /M

CASILLERO JMEN
COMME IL FAUT / VOLTAIRE / 30/04/2014 / WESTFALEN /
CASTANHA /M

CASTENTE Z
CASSINI I / CARETINO / 29/05/2011 / ZANGERSHEIDE /
CASTANHA /M

QUIRINALE TW
QUIRUS TW (*) / CONCORDE / 26/09/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

JASPER METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / CANTURO / 20/08/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

CERRO BRAVO JMEN IV
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 06/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

1.30M

DATA: 24/07/2020 HORA: 11:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
DINO RODRIGUES MODER / CHSA

PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
EUCLIDES RIBEIRO / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
JORDANA LAFFRANCHI / CHSA

IVO ROZA FILHO
GILSON LUIZ JUNCKES / CHSA

GUILHERME DUTRA FORONI
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

PAULO MIRANDA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

GUILHERME DUTRA FORONI
GONCALVES DE OLIVEIR / CHSA

ANDRE PHELLIGRET
NAO INFORMADO / CONV

PAULO MIRANDA
JOSE RIBEIRO DE MEND / CHSA

VIVIAN KATHERINE PARK KANG
JOSE RIBEIRO DE MEND / CHSA

IVO ROZA FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

IVO ROZA FILHO
EVERALDO DUARTE MEND / CHSA

PAULO MIRANDA
HARAS METODO LTDA. / CHSA

RIMANTAS SIPAS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

47.69

49.08

49.19

47.55

45.48

48.99

50.10

47.03

48.49

50.59

48.31

48.55

49.53

53.58

52.41

PROVA
Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 38.00
0.00 0 0 - 38.09
0.00 0 0 - 38.28
0.00 0 0 - 38.47
0.00 0 0 - 38.85
0.00 0 0 - 39.00
0.00 0 0 - 39.22
0.00 0 0 - 39.48
0.00 0 0 - 39.58
0.00 0 0 - 39.77
0.00 0 0 - 40.58
0.00 0 0 - 41.41
0.00 0 0 - 41.75
0.00 0 1 1 41.75
0.00 0 1 1 42.77

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 - 16°
0.00 0 - 17°
0.00 0 - 18°
0.00 0 - 19°
0.00 0 - 20°
0.00 0 - 21°
0.00 0 - 22°
0.00 0 - 23°
0.00 0 - 24°
0.00 0 - 25°
0.00 0 - 26°
0.00 0 - 27°
0.00 0 - 28°
0.00 0 - 29°
0.00 0 - 30°

CLASS PTS
PROVA PROVA

34.00

33.00

32.00

31.00

30.00

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00



27

23

45

20

34

10

48

36

50

60

COPA EXTRA

RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 06

DUAS FASES

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

QUINTENDER JMEN | (TE)
QUINARO JMEN / CASSINI I / 28/10/2009 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

CRISTALLO
CRISTO / CARETINO / 24/02/2008 / HOLSTEINER / CASTANHA /
M

IRIS DA CABANA
QUANTUM / VOLTAIRE / 23/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ALAZA | F

EMILIE DO CASTELLO (IA)
EMILION / CARETINO / 02/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

VALETE DAS CATARATAS (IA)
HARLEY VDL / IX DAS CATARATAS / 15/09/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

LAUME PULLMAN
CORIALL / INDOCTRO / 29/08/2011 / HOLSTEINER / CASTANHA
/M

LUNA PULLMAN (IA)
AREZZO VDL / LORD Z / 06/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ALAZA/F

ROCK BLUE TOK (IA)
MR BLUE / QUAPRICE / 15/08/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

GEENOOK JMEN
(RAE) JMEN GOLDFINGER / ORAME /29/09/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

CHALLENGER JMEN
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 02/11/2004 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HFB CALEDONIA
CARTHOES-B Z / CORNET OBOLENSKY /01/03/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

GAMBIT GMS (IA)
USTINOV / ACORD Il / 26/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

HEAVEN MSA (IA)
HEARTBREAKER / DAMENSTOLZ / 02/11/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

QUINTERO G
QUANTUM / GLASNOST GMS / 01/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

1.30M

DATA: 24/07/2020 HORA: 11:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA

Proprietdrio / Entidade CATEGORIA
ROGERIO OTTONI ANGELINI AB
AGROMEN AGROPECUARIA / HNBN

CAMILA PAULUCCI DER HAROUTIONIAN AB
POLANA RURAL LTDA. / CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES AB
FERNANDO LUIZ SCHETT / CHGV

IVO ROZA FILHO AB
CRISTIANE ANGLADA DA / CHSA

OTAVIANO VILACA AB
KARIN MUNHOZ ONGARAT / CONV

GIOVANA ZAMITH AB
MARCELO BLESSMANN / CHSA

VIVIAN KATHERINE PARK KANG AB
LAURA KIM PARK KANG / CHSA

LUCIO OSORIO AB
EDUARDO ONOE / SHRP

LYS KATHERINE PARK KANG AB
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF AB
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

IVO ROZA FILHO AB
HELTON MORGAN SANTOS / CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES AB
HARAS PRIMAVERA LTDA / CHGV

PAULO MIRANDA AB
LUIZ FELIPE PIMENTA / CHSA

IVO ROZA FILHO AB

FLAVIO GRILLO ARAUJO / CHSA

.|3|.

mpo

44.68

45.77

48.37

47.74

45.03

50.66

47.49

47.26

49.83

48.81

45.24

47.49

49.54

65.80

PROVA

Aprox Falta Penal Total Tempo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 0 - 32.01
0 0 - 34.66
4 0 4 37.63
0 0 - 38.39
0 0 - 38.90
0 0 - 39.33
4 0 4 40.09
4 0 4 40.40
4 0 4 42.64
4 0 4 36.75
0 0 - 38.94
4 0 4 39.04
0 0 - 39.15
4 4 8 39.27

DESEMPATE
Aprox Falta

0.00

CLASS PTS

Penal Total PROVA PROVA

0 4 31°
0 4 32°
0 - 33°
0 4 34°
0 4 35¢
0 4 36°
0 - 37°
0 - 38°
0 - 39°
0 4 40°
0 8 41°
0 4 42°
0 8 43°
0 - 44°

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00



17

11

33

31

COPA EXTRA

RESULTADO DA PROVA 1.30M

3.1 PROVA: 06 DATA: 24/07/2020 HORA:
DUAS FASES

ANIMAL ATLETA

Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade

ARCANTO

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO G/Léll_ll‘;ERM E DUTRA FORONI
INFORMADO / M '

JAGUAR DA MATA KATIA NADAY

NIGHTLOVER (*) / INDOCTRO / 28/12/2010 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M FAZENDA MATA DA CHUV / CHSA

JARNO PULLMAN (IA)
CALATO / PIT Il JMEN / 06/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

LAND-X DO FEROLETO
LANDRITTER / CONTENDER / 03/01/2011 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

SKYFALL
o MARCELO DARIENZO
STOLZENBERG / GLUCKSPILZ / 01/01/2011 / HANOVERIANA /10 ~F) o DARIENZO / CHSA

CASTANHA / F

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
MATTHIAS MICKENHAGEM / CHSA

FRANCIS BERL
BENEDITO NICOTERO Fl / CHSA

11:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

141

mpo

47.25

50.65

58.59

0.00

0.00

0.00

PROVA
Aprox Falta

12

16

Penal Total Tempo

0 8 42.23
0 12 39.46
2 18 41.07
= Desist. =
- Desist. -

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

45°

46°

47°

48°

48°

5.00

4.00

3.00

0.00

0.00



